BEEN PAID TO DATE. 

XVI 

2 VW, Bullock, Secretary of State. => 

RAZON DE PROTOCOLIZACION: Ante mí, Doctora Lorena Prado 

Marcial, Notaria Vigésima Cuarta Suplente del cantón Quito, de 

conformidad con la Acción de Personal número trescientos treinta y 

tres (333-DP-DPP), de fecha treinta y uno de enero del dos mil doce, 

expedida por el Consejo de la Judicatura, por licencia concedida a su 

titular Doctor Sebastián Valdivieso Cueva; A petición de la Doctora 

Alexandra Gómez, profesional con matricula número cuatro mil